
Kosmosa izziņas centrs sāk skolotāju apmācību

Projekta “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” gaitā, 2021.gada 12.janvārī norisinājās
otrais  tiešsaistes  informatīvs  pasākums  pedagogiem  par  topošā  Kosmosa  izziņas
centra plānotajām tuvākā laika aktivitātēm.

Šoreiz pasākumā piedalījās 9 skolotāji  no Cēsu,  Ikšķiles,  Riebiņu,  novadiem kā arī
Valmieras un Rīgas.

Tāpat kā pirmajā pasākumā, ievadvārdus teica projekta vadītājs Pauls Irbins, savukārt
ar  prezentāciju  par  topošo  Kosmosa  izziņas  centru  un  tā  plānoto  saturu  uzstājās
projekta sabiedrisko attiecību vadītāja Ilze Sestule. Pēc tam projektā atbildīgais par
izglītības programmu izstrādāšanu Edgars Bajaruns pastāstīja par Eiropas Kosmosa
aģentūras  (EKA)  organizētajām  telpiskās  modelēšanas  sacensībām  “Moon  Camp
Challange” un aicināja tajās piedalīties, kā arī pēc nepieciešamības saņemt atbalstu.

Pēc informatīvajiem pasākumiem tiks uzsāktas skolotāju tiešsaistes apmācības, kuras
norisināsies  2021.gada  18.,  19.,  25.,  26.  janvārī  un  1.  un  8.  februārī.  Mācības
paredzētas divās grupās atkarībā no izvēlētās sacensību kategorijas un izmantotās
telpiskās modelēšanas programmatūras.

Starptautisko sacensību “Moon Camp Challange” reģistrācijas un norise paredzēta līdz
2021. gada 25. martam.




